месяцев[image: image1.png]

ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ
ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ
25.10.2018

       №  17 - од

	О внесении изменений в приказ Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники» от 27.12.2017 № 26-од «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники» на 2018 год»

Руководствуясь ч.1 ст. 12 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» ст. 13.5 раздела XIII Положения о Контрольно-счетной палате муниципального образования «Город Березники», утвержденного решением Березниковской городской Думы от 29.11.2011 № 281, на основании писем Главы города Березники от 15.10.2018 №СЭД-142-01-24-110 и от 22.10.2018 №СЭД-142-01-24-114
П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Исключить из Плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники» на 2018 год следующие контрольные мероприятия:

1.1. Проверка использования субсидий, выделенных МАУК «Березниковский драматический театр» на выполнение муниципального задания и иные цели.

1.2. Проверка расходов бюджетных средств, выделенных на реализацию инвестиционных проектов в Правобережной части города Березники (выборочно).
2. Включить в План работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники» на 2018 год следующие контрольные мероприятия:
2.1. Проверка финансово-хозяйственной деятельности МКУ «Сельский дом культуры Троицкого сельского поселения» за 2017г. и 9 месяцев 2018 года. Время проведения 4 квартал 2018 года. Руководитель проверки – аудитор Батракова Е.И.

2.2. Проверка финансово-хозяйственной деятельности МБУДО «Детская школа искусств» за 2017г. и 9 месяцев 2018 года. Время проведения 4 квартал 2018 года – 1 квартал 2019 года. Руководитель проверки – аудитор Кравченко Э.Р.

3. Внести в раздел «Экспертно-аналитические мероприятия» плана работы Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Город Березники» на 2018 год следующие изменения: мероприятие «Оценка эффективности предоставления налоговых льгот за счет местного бюджета, время проведения –сентябрь 2018 года» читать как «Анализ оценки эффективности предоставления налоговых льгот за счет местного бюджета, срок проведения декабрь 2018 – январь 2019».
4. Уточнить наименование контрольного мероприятия: «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на реализацию муниципальной программы «Формирование  современной городской среды на территории муниципального образования «Город Березники» на 2018-2022 годы» читать как «Проверка целевого и эффективного использования бюджетных средств, выделенных на реализацию приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории муниципального образования «Город Березники».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель

                                       С.Г. Зотова